
Uchwała Nr VI/29/2024 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) i art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm) 

oraz z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 ze zm.),Rada Gminy Warnice uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Warnice pobór od osób fizycznych w drodze inkasa 

podatków: rolnego, leśnego oraz od nieruchomości. 

2. Na inkasentów podatków wyznacza się osoby: 

1) na obszarze sołectwa Obryta – pani Ewa Czawłytko, 

2) na obszarze sołectwa Nowy Przylep – pani Agata Romaniuk, 

3) na obszarze sołectwa Wójcin – pani Julia Laps, 

4) na obszarze sołectwa Kłęby – pani Emilia Werstak, 

5) na obszarze sołectwa Barnim – pani Daria Kudrewicz, 

6) na obszarze sołectwa Grędziec – pani Małgorzata Brząkała, 

7) na obszarze sołectwa Cieszysław – Pani Maria Rożuk, 

8) na obszarze sołectwa Zaborsko – Pani Urszula Sroka, 

9) na obszarze sołectwa Warnice – pani Teresa Suliga, 

10) na obszarze sołectwa Stary Przylep – pan Zbigniew Tyczkowski, 



11) na obszarze sołectwa Wierzbno – pani Alicja Bakun, 

12) na obszarze sołectwa Dębica – pani Iwona Pakuła, 

13) na obszarze sołectwa Reńsko – pani Magdalena Lechnata, 

14) na obszarze sołectwa Warnice Przysiółek – pani Agnieszka Gonerka. 

§ 2.1. Inkasent jest uprawniony i zobowiązany do pobierania podatków od podatników 

zamieszkujących na obszarze danego sołectwa. 

2. Inkasent jest uprawniony i zobowiązany do pobierania jedynie bieżących należności 

podatkowych. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy podatków pobranych na 

rzecz budżetu gminy. 

4. Wypłata wynagrodzenia następuje w terminie 30 dni od dnia wpłacenia zainkasowanych 

kwot podatku na konto Urzędu Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/34/2019 Rady Gminy Warnice z dnia 26 kwietnia 2019 r. w 

sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą Nr XV/76/2020 Rady Gminy 

Warnice z dnia 31 stycznia 2020 r. oraz uchwałą nr XX/101/2020 z dnia 30 września 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2532, z 2020 r. poz. 734, z 2020 r. poz. 

4398). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Brodowski 

 


